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Liste des coordonnatrices et coordonnateurs – session hiver 2024 
 

 
COORDONNATRICE / COORDONNATEUR 

DE DÉPARTEMENT 
COORDONNATRICE / COORDONNATEUR 

DE PROGRAMME 

 FORMATION GÉNÉRALE  Hugo Chavarie 
chavarie.hugo@cegepvicto.ca 

109 ÉDUCATION PHYSIQUE Léna Vincent 
vincent.lena@cegepvicto.ca 

152 
 

Gestion et technologies 
d’entreprise agricole 

GTEA 

Annie Gauthier  
gauthier.annie@cegepvicto.ca 

Pierre-Antoine Gilbert 
gilbert.pierre-antoine@cegepvicto.ca 

Sophie Sicot  
sicot.sophie@cegepvicto.ca 

Sébastien Lebel 
lebel.sebastien@cegepvicto.ca 

Annick Bédard 
bedard.annick@cegepvicto.ca 

 

180 Techniques de  
Soins infirmiers 

Kandy Michaud  
coord.soins@cegepvicto.ca 

 
Isabelle Charland  
charland.isabelle@cegepvicto.ca 
 

Muriel Valois 
coord.soins@cegepvicto.ca 

200 Sciences de la nature Isabelle Arsenault 
arsenault.isabelle@cegepvicto.ca 

Marc-Antoine Filion  
filion.marc-antoine@cegepvicto.ca 

201 Mathématiques Joanie Gagné 
gagne.joanie@cegepvicto.ca 

 

221 Technologie de 
l’architecture 

Tommy Tousignant 
tousignant.tommy@cegepvicto.ca 

Éliane Fleury 
fleury.eliane@cegepvicto.ca 

233-M 
Techniques du meuble et 

de l’ébénisterie 
Montréal 

Catherine Lafortune 
lafortune.catherine@cegepvicto.ca 

 
Nancy Brady 
brady.nancy@cegepvicto.ca Étienne Soulard 

soulard.etienne@cegepvicto.ca 

233-V 
Techniques du meuble et 

de l’ébénisterie 
Victoriaville 

Guy Banville 
banville.guy@cegepvicto.ca 

 
Nathalie Carrier 
carrier.nathalie@cegepvicto.ca Nathalie Carrier 

carrier.nathalie@cegepvicto.ca 

243 
Technologie de génie 

électrique / électronique 
industrielle 

Dominique Landry 
landry.dominique@cegepvicto.ca 

Dominique Landry 
landry.dominique@cegepvicto.ca 

300 Sciences humaines 

Catherine Boissonneault 
boissonneault.catherine@cegepvicto.ca Catherine Boissonneault 

boissonneault.catherine@cegepvicto.ca Audrey Garneau-Angers 
garneau-angers.audrey@cegepvicto.ca 

322 Techniques d’éducation  
à l’enfance 

Mélanie St-Onge 
st-onge.melanie@cegepvicto.ca 

Élise Marcotte 
marcotte.elise@cegepvicto.ca 

340 PHILOSOPHIE Richard Lair 
lair.richard@cegepvicto.ca 

351 Techniques  
d’éducation spécialisée 

Philippe Gagné  
gagne.philippe@cegepvicto.ca 

Philippe Gagné  
gagne.philippe@cegepvicto.ca 

Julien Fournier  
fournier.julien@cegepvicto.ca 

Julien Fournier  
fournier.julien@cegepvicto.ca 

410 
Techniques de 
comptabilité 

et de gestion – TCG 

Cindy Trépanier  
Trepanier.cindy@cegepvicto.ca 

Alexandre Vallée  
vallee.alexandre@cegepvicto.ca 

420 Techniques de 
l’informatique 

Frédérik Taleb  
taleb.frederik@cegepvicto.ca 

 
Étienne Rivard 
rivard.etienne@cegepvicto.ca 
 

Alexandre Ouellet 
ouellet.alexandre@cegepvicto.ca 

601 
 

FRANÇAIS 
 

Nathalie Marier 
marier.nathalie@cegepvicto.ca Laurence Marois (Cinéma et littérature) 

marois.laurence@cegepvicto.ca Sonia Ammar 
ammar.sonia@cegepvicto.ca 

604 LANGUES 

Cindy Vigneault 
vigneault.cindy@cegepvicto.ca Lyne Houde  

houde.lyne@cegepvicto.ca Lyne Houde  
houde.lyne@cegepvicto.ca 
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